
 
 

JURBARKO R. VELIUONOS ANTANO IR JONO JUŠKŲ  

GIMNAZIJOS DIREKTORIUS 
 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL GIMNAZIJOS 2025 METŲ BIRŽELIO MĖNESIO VEIKLOS PLANO 

PATVIRTINIMO 

 

2025 m. birželio 2 d. Nr. VK-197 

Veliuona 

 

 

 Vadovaudamasi Jurbarko r. Veliuonos Antano ir Jono Juškų gimnazijos nuostatų, 

patvirtintų Jurbarko rajono savivaldybės tarybos 2024 m. gegužės 30 d. sprendimu Nr. T2-172, 23.1 

papunkčiu, Jurbarko rajono savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjo 

2025 m. birželio 2 d. įsakymu Nr. ŠS6-118 patvirtintu Jurbarko rajono savivaldybės administracijos 

Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus bei kitų įstaigų 2025 metų birželio mėnesio veiklos planu ir 

atsižvelgdama į mokytojų/klasių vadovų pateiktus siūlymus dėl veiklų/renginių į planą įtraukimo, 

1. T v i r t i n u  gimnazijos 2025 metų birželio mėnesio veiklos planą (pridedama). 

2. N u s t a t a u,  kad gimnazijos 2025 metų birželio mėnesio veiklos planas skelbiamas 

viešai gimnazijos interneto svetainėje. 

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

 

 

Direktorė          Ugnė Beinarytė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė 
 

Rasa Birmanaitė 

2025-06-02 

 

 

PATVIRTINA  



Jurbarko r. Veliuonos Antano ir  

Jono Juškų gimnazijos direktoriaus  

2025 m. birželio d.  įsakymu Nr. VK- 

 

JURBARKO R. VELIUONOS ANTANO IR JONO JUŠKŲ GIMNAZIJOS 2025 METŲ      

BIRŽELIO  MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

 

 

Data 

 

Renginio pavadinimas ir temos 

Atsakingas 

Integruotos pamokos 

2 d. 1–4 klasių integruota lietuvių kalbos ir literatūros bei teatro pamoka 

,,Vaidinu pasaką“ 

G. Jokubauskienė 

3 d. 2–4 klasių integruotos pamokos su biologe E. Kupstaitiene ,,Vandens 

kokybės tyrimai“  

L. Pocienė 

D. Stankūnienė 

3 d. 

4–6 

pamoka 

1-os klasės integruotos pamoka-turistinė iškyla ,,Kaip gyveno mūsų 

senoliai“ Klangių etnografinėje sodyboje 

D. Jurevičienė 

4 d. 1–4 klasių mokinių integruotos pamokos Veliuonos apylinkėse L. Pocienė 

D. Stankūnienė 

D. Jurevičienė 

G. Jokubauskienė 

5 d. 3-os klasės mokinių ir tėvų edukacinės veiklos ,,Miško gryčioje“, 

užsiėmime ,,Švilpikai“ 

 

G. Jokubauskienė 

6 d., 

10.00 val. 

2-os klasės mokinių ir tėvų edukacinės veiklos ,,Miško gryčioje“, 

užsiėmime ,,Švilpikai“ 

L. Pocienė 

6 d., 

11.45 val. 

1–4 klasių mokslo metų užbaigimo šventė L. Pocienė 

D. Stankūnienė 

D. Jurevičienė 

G. Jokubauskienė 

9 d. 5–6 klasių integruota edukacinė veikla  „Žemaitijos pažinimas- istorija, 

gamta, kalba“  Žemaitijos nacionaliniame parke 

R. Rulevičius 

L. Šukauskienė 

Posėdžiai, pasitarimai, metodiniai ir kiti renginiai  

3 d.,  

15.00      

val. 

Gimnazijos tarybos posėdis O. Gudžiūnienė 

5 d., 

10 val. 

,,DI įrankių panaudojimas anglų kalbos pamokose“ seminaras Jurbarko 

rajono anglų kalbos mokytojams 

D. Mačiukūnienė 

N. Tikhomirova 

 

5 d., 

15.15 val. 

Mokytojų tarybos posėdis J. Mickuvienė 

10 d. 

Būsimų gimnazijos  pirmokų tėvų susirinkimas 

 

D. Stankūnienė 

Gimnazijos 

administracija 

11 d. Vaiko gerovės komisijos posėdis S. Mickuvienė 

19 d., 

 15.15 val. 

Mokytojų tarybos posėdis J. Mickuvienė 

 



23–27 d. 
Gimnazijos tarybos posėdis 

 

O. Gudžiūnienė 

26 d., Vaiko gerovės komisijos posėdis S. Mickuvienė 

26 d., 

 10.00 val. 

Mokytojų tarybos posėdis J. Mickuvienė 

 

Data ir 

laikas 

derinamas 

Būsimų PU ir IU grupių  ugdytinių tėvų susirinkimas R. Birmanaitė, 

V. Masaitienė, 

V. Greičiuvienė, 

J. Ordinienė 

Egzaminai, patikrinimai  

4 d. Lietuvių kalbos ir literatūros (A) VBE I dalis U. Beinarytė 

J. Mišeikienė 

5 d. Istorijos VBE I dalis U. Beinarytė 

R. Rulevičius 

6 d. Chemijos BE I dalis U. Beinarytė 

V. Straukas 

6 d.  Matematikos (A)  ir (B) VBE II dalis  U. Beinarytė 

L. Šukauskienė 

9 d. Užsienio kalbos (anglų) VBE II dalis U. Beinarytė 

N. Tikhomirova 

10 d. Užsienio kalbos (anglų) VBE I dalis D. Mačiukūnienė 

gimnazijos 

administracija 

11 d. Informatikos VBE I dalis U. Beinarytė 

L. Šukauskienė 

11 d. Biologijos VBE II dalis U. Beinarytė 

13 d. Biologijos VBE I dalis U. Beinarytė 

13 d.  Geografijos VBE II dalis U. Beinarytė 

L. Grygelienė 

16 d. Fizikos VBE I dalis U. Beinarytė  

J. Mickuvienė 

16 d.  Istorijos VBE II dalis U. Beinarytė 

R. Rulevičius 

17 d. Geografijos VBE I dalis U. Beinarytė 

L. Grygelienė 

18 d. Pakartotinės sesijos lietuvių kalbos ir literatūros PUPP  J. Mickuvienė 

J. Mišeikienė 

19 d.  Fizikos VBE II dalis U. Beinarytė 

J. Mickuvienė 

20 d. Chemijos VBE II dalis U. Beinarytė 

V. Straukas 

20 d. Pakartotinės sesijos matematikos PUPP  J. Mickuvienė 

O. Gudžiūnienė 

25 d. Pakartotinės sesijos biologijos VBE I dalis  U. Beinarytė 

26 d. Pakartotinės sesijos istorijos VBE I dalis  R. Rulevičius 

27 d. Pakartotinės sesijos matematikos VBE I dalis O . Gudžiūnienė 



30 d. Pakartotinės sesijos chemijos VBE I dalis V. Straukas 

30 d. Pakartotinės sesijos fizikos VBE I dalis J. Mickuvienė 

 

Konkursai, kultūriniai, sporto bei kiti renginiai  

2–6 d. 
Nacionalinė ekonomikos viktorina IIG klasės mokiniams 

 

L. Šukauskienė 

 

Iki 6 d. 
Romarikos Pikelienės tapybos darbų paroda ,,Plenero magija“: Tapyba 

po atviru dangumi II dalis 
S. Griškevičienė 

4 d. 
1–2 klasės mokinių, kartu su tėvais, ekskursija į Kretingą ir ,,Nykštukų 

miestelį“ 
V. Jurėnienė 

4 d. 
Prevencinės programos „Gyvai“ užsiėmimas skirtas 6-os klasės 

mokiniams 
S. Mickuvienė 

5 d. 
Projektinė veikla ,,Lobio paieška“ Seredžiaus Stasio Šimkaus skyriaus 

– daugiafunkcio centro 1–2 klasių mokiniams 
D. Nekriošienė 

5 d., 

10 val. 

Edukacinis renginys Jurbarko rajono mokykloms „English Summer 

Contest“ 6–7 klasių mokiniams 

D. Mačiukūnienė 

N. Tikhomirova 

5 d., 

18.00       

val. 

Spektaklis-premjera ,,Laiškai Eugenijai. 1944-1956" Seredžiaus 

daugiafunkcio centro dramos būrelis ,,Cukierkos” 
I. Svetlauskienė 

6 d. 
Renginys ,,Džiaugiuosi savo pasiekimais“ Seredžiaus Stasio Šimkaus 

skyriaus – daugiafunkcio centro 1–2 klasių mokiniams 
D. Nekriošienė 

6 d. Mokslo metų pabaigos šventė V. Pesienė 

7 d., 

11.00 val. 

Tradicinis, respublikinis serediškių sąmbūrio ,,Palemonas” taurės 

futbolo turnyras 
V. Sutranavičius 

13 d. 
Jaunųjų šaulių dalyvavimas Gedulo ir vilties dienos paminėjimo 

išvykoje: Kančių kelių memorialo aplankymas Plokščiuose   
R. Andrikis 

13 d. IU, PU grupių ugdytinių edukacinė išvyka ,,Pažinkime Veliuoną“ 
V. Masaitienė 

V. Greičiuvienė 

17 d. 

Edukacinė išvyka 7-os, 8-os, IG, IIG klasių mokiniams: Lietuvos 

Partizanų memorialas Kryžkalnyje, Dionizo Poškos baublių muziejus 

Šilalės r., aukščiausias skardis Lietuvoje Baltijos jūros pakrantėje – 

Olando kepurė, Palanga 

R. Klasauskaitė 

J. Lukenskaitė,  

D. A. Morkūnienė, 

R. Birmanaitė 

22 d. Edukacija ,,Joninių vainikas“  
N. Atkočaitienė 

D. Orentė 

22 d., 

14.30 val., 

Seredžiaus 

Šv. Jono 

Krikštytojo 

bažnyčia 

Stasio Šimkaus vardo lygių ir mišrių balsų chorų festivalis ,,Kur bakūžė 

samanota... “, skirtas rajono paskelbtiems išeivijos metams ir lietuvių 

liaudies dainų metams paminėti 

S. Griškevičienė 

22 d., 

16.00 val. 
Tradicinės Joninių šventės Seredžiuje futbolo varžybos V. Sutranavičius 

22 d., 

16.00 val. 

Renginys ,,390 mokslo ir žinių keliu“ nuo Seredžiaus mokyklos 

įkūrimo 

S. Griškevičienė 

M. Baršauskienė 



28 d. 
Jaunųjų šaulių dalyvavimas ,,Veliuonos miestelio šventėje“ 

 
R. Andrikis 

Data ir 

laikas 

derinamas 

Mokslų metų pabaigos šventė 5–8, IG–IIG klasių mokiniams R. Birmanaitė 

Dalyvavimas rajono, respublikiniuose  tarptautiniuose renginiuose ir 

olimpiadose 
 

14 d. 
Jaunųjų šaulių dalyvavimas Gedulo ir vilties dienos renginyje 

Varlaukio geležinkelio stotyje 
R. Andrikis 

27 d. 
Jaunųjų šaulių dalyvavimas Šaulių sąjungos ir žurnalo „Trimitas“ 

gimtadienio žygyje „Šauliams 106“ 
R. Andrikis 

Vidaus darbo priežiūra  

2–19 d. 

Riziką patiriančių mokinių asmeninės pažangos, lankomumo  rezultatų 

individualūs aptarimai 

 

S. Mickuvienė 

 2–27 d. 

 

Mokinių stebėsena siekiant ugdyti atsparumą, užkirsti kelią žalingam 

įpročiui – rūkymui 

S. Mickuvienė 

 

 

 

 

 

Informacijos pateikimas gimnazijos administracijai 

Data Dokumento, informacijos pavadinimas Atsakingas 

Iki 

20 d. 

Informacija apie renginius, vyksiančius birželio mėn. 

gimnazijoje, už jos ribų, įskaitant veiklą, kuri bus organizuojama 

Jurbarko švietimo centre 

R. Birmanaitė 

Nuolat, likus 2 

darbo dienoms iki 

nustatytos Švietimo 

skyriaus plane datos 

Informacijos pateikimas apie dalyvavimą konkursuose, 

projektuose, renginiuose 

R. Birmanaitė 

 

 

_______________________________ 


